
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROGRAMOS „STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ 

(MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2021 m. gruodžio 28 d. Nr. 1LKT-129(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-

904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1019 redakcija), (toliau 

– Gairės) 6, 44, 46 ir 47 punktais bei Gairių 4 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija) 15-22 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. gruodžio 7 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-77(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2022 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 

muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Šarūnas Nakas 
Jubiliejinės retrospektyvos 

parengimas 
91,60 9 5 400,00 

1.2.  Julius Aglinskas 

Naujų kūrinių sukūrimas, 

įrašai, sklaida ir autorinio 

albumo „Blue Dusk“ 

išleidimo darbai 

88,40 9 5 400,00 

1.3.  Ričardas Kabelis 

Naujo kūrinio erdvinei 

elektronikai ir simfoniniam 

orkestrui, skirto muzikos 

architekto Jannio Xenakio 

šimtmečiui, sukūrimas ir 

sklaida 

87,20 9 5 400,00 

1.4.  Robertas Lozinskis 
Koncertams, įrašams, 

repertuaro ruošimui 
86,80 8 4 800,00 



 

 

1.5.  Rūta Vitkauskaitė 

„Muzikinė Geldutė“ kūrinių 

smuikui ir fortepijonui; 

klarnetui, violončelei ir 

fortepijonui, bei „Koncerto 

smuikui ir simfoniniam 

orkestrui“ sukūrimui 

86,40 9 5 400,00 

1.6.  Rytis Mažulis 
Trijų naujų kompozicijų 

sukūrimas 2022 metais 
85,60 8 4 800,00 

1.7.  Rūta Savickienė 

Lietuvos kompozitorių 

kūriniai smuikui solo: 

atlikimas ir sklaida 

85,00 8 4 800,00 

1.8.  Arturas Bumšteinas 
Operos „Dybukas“ muzikos 

sukūrimas 
84,40 8 4 800,00 

1.9.  Darius Klišys 

Birbynė šiuolaikinės ir 

elektroakustinės muzikos 

tyrimų lauke 

84,20 7 4 200,00 

1.10.  Motiejus Bazaras 

Juozo Gruodžio 

fortepijoninė kūryba: 

pasiruošimas įrašams, 

rankraščių tyrimai, 

redakcijos ruošimas 

83,20 8 4 800,00 

1.11.  Kostas Smoriginas 

Naujos muzikinės 

programos sukūrimas / 

įrašai / atlikimas 

82,60 6 3 600,00 

1.12.  Linas Rimša 

Muzikos ir šokio spektaklio 

„Sakmė apie atiduotą širdį“ 

muzikos sukūrimas 

81,80 6 3 600,00 

1.13.  Gediminas Gelgotas 
Naujų kompozicijų kūryba 

ir jų įrašai 
81,20 7 4 200,00 

1.14.  Antanas Kučinskas 
Naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas ir sklaida 
80,60 8 4 800,00 

1.15.  Monika Mašanauskaitė 

Programos paruošimas bei 

pristatymas koncertiniame 

ture Škotijoje bei Newbury 

Spring festivalyje; 

pasiruošimas instaliacijai 

„Šventasis pavasaris“ ir G. 

Gershwino „Žydrosios 

rapsodijos“ atlikimui 

80,40 7 4 200,00 



 

 

1.16.  Dalius Naujokaitis 
Solinio albumo įrašas bei 

muzikinis video filmas 
80,20 7 4 200,00 

1.17.  Dmitrij Golovanov 

Kompozicijų džiazo 

ansambliui sukūrimas ir 

aranžavimas 

80,20 5 3 000,00 

1.18.  Sigitas Mickis 

4 ciklai įvairiems 

kameriniams instrumentams 

(solo su akompanimentu ir 

duetai / tercetai) pradinių 

klasių meno mokyklų 

mokiniams 

80,00 6 3 600,00 

1.19.  Giedrė Nalivaikaitė 

Grupių „Shishi“ ir 

„Superkoloritas“ naujų 

autorinių kūrinių tekstų ir 

aranžuočių sukūrimas, 

sklaida; kūrybinės veiklos 

vystymas 

79,60 7 4 200,00 

1.20.  Audrius Balsys 

Naujos muzikinės 

programos sukūrimas / 

įrašai / atlikimas 

79,20 6 3 600,00 

1.21.  Jonas Jurkūnas 

„Legendary, Lexical, 

Loquacious Love“ operos 

muzikos sukūrimo dalinis 

finansavimas 

79,20 9 5 400,00 

1.22.  Karolis Šarkus 

Džiazo septeto albumo 

leidyba ir naujų kūrinių 

dideliam ansambliui 

sukūrimas 

79,00 8 4 800,00 

1.23.  Konstantinas Kiveris 
Muzikos albumo kūryba, 

įrašai bei leidyba  
78,80 6 3 600,00 

1.24.  Mykolas Bazaras 

Ciklo „Zodiakas“ kūryba, 

įrašų, aranžavimo, 

prodiusavimo ir parengimo 

leidybai darbai 

78,80 6 3 600,00 

1.25.  Donatas Butkevičius 

Kontraboso išraiškos ir 

atlikimo technikos 

galimybės 

78,40 7 4 200,00 

1.26.  Monika Zenkevičiūtė 

Elektroakustinės muzikos 

albumo „When They Lie“ 

sukūrimas, pristatymas ir 

sklaida 

78,40 7 4 200,00 

1.27.  Arvydas Malcys Naujų kūrinių sukūrimas 77,40 7 4 200,00 



 

 

1.28.  Martynas Bialobžeskis 

Metodinės medžiagos 

„Muzika dramos teatre“ 

rinkimas ir sudarymas 

77,20 6 3 600,00 

1.29.  Sonata Zubovienė 

Koncertinė programa 

„Skambančios spalvų 

Jūros“. „Debussy ir 

Čiurlionis“ 

77,20 5 3 000,00 

1.30.  Yusuke Ishii 

Yusuke Ishii įrašai 

kompaktiniam diskui 

„Vytauto Bacevičiaus 

kūriniai fortepijonui - etiudų 

ir siuitų rinkinys“  

77,00 4 2 400,00 

1.31.  Saulius Lipčius 

Naujos lietuviškos 

programos gitarų kvartetui 

kūrimas, paruošimas ir 

įrašymas naujo albumo 

leidybai 

76,80 4 2 400,00 

1.32.  Jievaras Jasinskis 
Muzikinio kūrinio „Emilija 

Pliaterytė“ sukūrimas 
76,80 6 3 600,00 

1.33.  Kostas Smoriginas 

V. Klovos vokalinio ciklo 

„Vestuvinės dainos“ 

paruošimas įrašams 

76,80 5 3 000,00 

1.34.  Beata Juchnevič 

Mikro-operos „Under the 

bell jar“ sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

76,60 6 3 600,00 

1.35.  Chris Etienne Ruebens 

Naujos lietuviškos 

programos gitarų kvartetui 

kūrimas, paruošimas ir 

įrašymas naujo albumo 

leidybai 

76,40 4 2 400,00 

1.36.  Kristupas Vincas Gikas 

A. Braxton kompozicijų 

atlikimas, įrašymas, leidyba 

ir pristatymas 

76,20 6 3 600,00 

1.37.  Rimantas Armonas 

Lietuvių muzikos  sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje. 

Koncertinių programų 

parengimas ir viešas 

atlikimas; naujų kūrinių 

redagavimas ir leidyba 

76,00 5 3 000,00 

1.38.  Jelena Makarova 

V. Germanavičiaus, C. Riley 

kūrinių premjeros, D. 

Čemerytės kūrinių įrašai, 

pasiruošimas „Muzikinė 

Geldutė“ projektui ir jo 

atlikimui  

76,00 7 4 200,00 



 

 

1.39.  Mindaugas Stumbras 

Kūrybinė veikla, naujos 

koncertinės programos 

„Amongst the pines“ 

sukūrimas, įrašymas ir 

filmavimas 

76,00 6 3 600,00 

1.40.  Paulius Volkovas 

Naujo 2022m. The 

Schwings Band albumo 

sukūrimas, įrašai ir sklaida 

75,80 3 1 800,00 

1.41.  Matas Samulionis Artfcl live @ Sferos 2.0 75,60 6 3 600,00 

1.42.  Karolis Kolakauskas 

Kamerinės muzikos sklaida 

su OneDuo duetu ir 

Alexandr'u Paley 

75,40 6 3 600,00 

1.43.  Remigijus Rančys Žaliasis koncertas 75,40 4 2 400,00 

1.44.  Julija Bagdonavičiūtė 

Fortepijoninio trio Meta 

dalyvavimas ir pasiruošimas 

tarptautiniam kamerinės 

muzikos konkursui, naujos 

koncertinės programos 

paruošimas bei sklaida 

75,20 4 2 400,00 

1.45.  Deividas Dumčius 

Dalyvavimas tarptautiniame 

kamerinės muzikos 

konkurse, naujos 

koncertinės programos 

paruošimas bei sklaida 

75,20 4 2 400,00 

1.46.  Marija Pranskutė 

Dalyvavimas ir 

pasiruošimas tarptautiniame 

kamerines muzikos 

konkurse, naujos 

koncertines programos 

paruošimas bei sklaida 

75,20 4 2 400,00 

1.47.  Živilė Tamaševičienė 

Nežinomos Juozo Naujalio 

muzikinės kūrybos 

pristatymas visuomenei  

75,00 6 3 600,00 

1.48.  Karolina Macytė 

Vadovavimas Naujosios 

vokalinės muzikos „Melos“ 

kolektyvui kūrybinių bei 

kvalifikacijos kėlimo 

projektų metu 

74,80 6 3 600,00 



 

 

1.49.  Gediminas Jakubka 

Muzikinio įrašo, skirto 

tyrinėti hauntologijos temą 

sukūrimas; jau sukurto 

„Psykhe“ EP leidybiniai 

darbai; koncertinės veiklos 

tęsimas ir tobulinimas 

74,60 6 3 600,00 

1.50.  Sergej Krinicin 

Naujos lietuviškos 

programos gitarų kvartetui 

kūrimas, paruošimas ir 

įrašymas naujo albumo 

leidybai 

74,60 4 2 400,00 

1.51.  Zigmas Čepulėnas 

Naujos lietuviškos 

programos gitarų kvartetui 

kūrimas, paruošimas ir 

įrašymas naujo albumo 

leidybai 

74,60 4 2 400,00 

1.52.  Irena Armonienė 

Lietuvių muzikos sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje. 

Koncertinių programų 

parengimas ir viešas 

atlikimas; naujų kūrinių 

redagavimas ir leidyba 

74,60 5 3 000,00 

1.53.  Dalia Jatautaitė 

 J. Naujalio ir M. K. 

Čiurlionio kūrinių 

vargonams koncertinės 

programos ruošimas ir 

pristatymas Lietuvos ir 

užsienio klausytojams 

74,40 6 3 600,00 

1.54.  Aurimas Rimeikis 

Muzikinio albumo 

sukūrimas ir įrašymas  

„Umwelt“ , muzikinių 

koncertinių programų 

sukūrimas 

74,40 6 3 600,00 

1.55.  Gabija Adamonytė 
GŠ Ansamblio senosios 

muzikos mokymai 
74,40 4 2 400,00 

1.56.  Žydrė Ovsiukaitė 

Pasiruošimui koncertams, 

kūrinių užsakymams, 

lietuviškų kūrinių 

pristatymams publikai, 

pristatymas ir repetavimas 

su japonų atlikėjais, 

profesionalaus atlikėjos 

tinklalapio sukūrimui 

74,20 6 3 600,00 

1.57.  Vincenzo De Martino 
2022 m. pirmo pusmečio 

meninės veiklos planas 
74,20 6 3 600,00 



 

 

1.58.  Ramūnas Motiekaitis Muzikos sukūrimas 74,20 6 3 600,00 

1.59.  Danielis Rubinas 

Pasiruošimui koncertams, 

Lietuvos kompozitorių 

kūrinių kontrabosui 

užsakymui, jų atlikimui, 

video-audio įrašymui ir 

kėlimui į YouTube kanalą, 

kontraboso – kaip žemiausio 

styginio instrumento 

atskleidimui 

74,20 5 3 000,00 

1.60.  Šarūnas Joneikis 

Muzikos kompozijos 

sukūrimas, įgarsinant audio 

spektaklį vaikiškų knygų 

ciklui – „Meškių istorijos“ 

74,00 7 4 200,00 

1.61.  Kęstutis Vaiginis 

Muzikos sukūrimas ir 

įrašymas pristatant video 

formatu  

74,00 5 3 000,00 

1.62.  Domantas Razmus 
Solo albumų kūryba ir 

leidyba 
73,80 6 3 600,00 

1.63.  
Silvija Miliūnaitė-

Bliūdžiuvienė 

2022 m. kūrybinė veikla, 

sklaida, internetinės 

svetainės atnaujinimas 

73,80 6 3 600,00 

1.64.  Donatas Petreikis 

Muzikos kūrybai bei 

debiutinio albumo 

pristatymui ir sklaidai 

73,60 6 3 600,00 

1.65.  Ieva Dūdaitė-Radžiūnė 

1) Kompaktinės plokštelės 

(CD) su sopranu Marija 

Dūdaite parengimas ir 

įrašymas; 2) Pasiruošimas 

CD pristatymo turui po 

Lietuvą, Vokietiją ir Kiniją; 

3) Video klipo filmavimas ir 

fotosesija CD sklaidai 

elektroninėje erdvėje 

73,40 5 3 000,00 

1.66.  Jūra Elena Šedytė 

Performatyvių muzikinių 

pasirodymų plėtotė ir 

skaitmenizacija 

73,40 6 3 600,00 

1.67.  Renata Dubinskaitė 

Koncertinės programos 

„Mistinės sužadėtuvės“ ir 

jos vaizdo klipo sukūrimas 

73,40 5 3 000,00 



 

 

1.68.  Kipras Dominas 

Dviejų muzikinių albumų ir 

singlo įrašymas, 

prodiusavimas, sklaida 

73,40 6 3 600,00 

1.69.  Saulius Petreikis 

Edukacinio portalo 

ltinstrumentai.lt tęstinumui 

ir atnaujinimui, naujų 

kūrinių sukūrimui bei 

edukacinių vaizdo klipų 

sukūrimui 

73,25 5 3 000,00 

1.70.  Donatas Bielkauskas 700 Vilniaus garsovaizdžių 73,20 5 3 000,00 

1.71.  Simonas Okas 

Muzikinės veiklos tęsimas ir 

naujų kūrinių sukūrimas, 

leidyba: Simas Okas, 

Yamahi 

73,20 5 3 000,00 

1.72.  Vainius Indriūnas Muzika 73,20 6 3 600,00 

1.73.  Gabrielė Kiršaitė 

Albumo įrašymas, leidyba, 

sklaida ir tolimesnė 

kūrybinė veikla 

73,00 4 2 400,00 

1.74.  Inga Mikulėnė 
Muzikos albumo kūryba ir 

įrašai  
73,00 6 3 600,00 

1.75.  
Veronika Čičinskaitė-

Golovanova 

Projekto „Džiazas iš namų“ 

tęstinumas: albumo 

įrašymas, leidyba ir trijų 

video klipų filmavimas 

73,00 3 1 800,00 

1.76.  Goda Sasnauskaitė 
Atlikėjos Godo Yorke ir jos 

grupės koncertinė veikla 
73,00 5 3 000,00 

1.77.  Monika Sokaitė 
Naujas kūrinys smuikui solo 

ir kameriniam ansambliui 
73,00 5 3 000,00 

1.78.  Barbora Valiukevičiūtė 
Tarptautinė koncertinė 

veikla 
73,00 6 3 600,00 

1.79.  Vilimas Norkūnas 
Edukacinės koncertinės 

programos sukūrimui 
73,00 4 2 400,00 



 

 

1.80.  Daumantas Kirilauskas 

Pasiruošimas Bruno 

Markaičio koncerto 

fortepijonui su orkestru 

įrašui ir įrašas su Lietuvos 

nacionaliniu simfoniniu 

orkestru 

72,80 4 2 400,00 

1.81.  Paulius Kilbauskas 

Bendraautorinio projekto 

„Sodo solo“ vystymas ir 

įgyvendinimas. 

Dokumentinis filmas 

„Skylė. Erdvė kvėpuoti“. 

Dueto su Marijum Aleksa 

koncerto įrašo post-

produkcijos darbai (video ir 

audio montažas). Dueto su 

Marijum Aleksa koncertinės 

programos atnaujinimas ir 

pasiruošimas pasirodymams 

Vilniuje bei  Berlyne. 

Koncerto, skirto Vilniaus 

700-ajam  jubiliejui, 

parengiamieji darbai 

72,80 6 3 600,00 

1.82.  Darius Kučinskas 

Bruno Markaičio koncerto 

fortepijonui rekonstravimas 

ir redagavimas 

72,80 3 1 800,00 

1.83.  Gintaras Samsonas 
Naujų kūrinių sukūrimas, 

sklaida ir įrašai 
72,80 6 3 600,00 

1.84.  Marius Meilūnas 
Naujo albumo įrašai ir 

leidyba 
72,60 3 1 800,00 

1.85.  Marija Dūdaitė 

1) Kompaktinės plokštelės 

(CD) su pianiste Ieva 

Dūdaite-Radžiūnaite 

parengimas ir įrašymas; 2) 

Pasiruošimas CD pristatymo 

turui po Lietuvą, Vokietiją ir 

Kiniją; 3) Video klipo 

filmavimas ir fotosesija CD 

sklaidai elektroninėje 

erdvėje 

72,40 5 3 000,00 

1.86.  Demetrio Castellucci Aircheology Airlines 72,40 4 2 400,00 



 

 

1.87.  Karolina Ramonė 

„Melos“ kolektyvo 

kūrybinės dirbtuvės, 

repeticijos, šiuolaikinės 

muzikos kūrinių įrašai ir 

pristatymas 

72,40 5 3 000,00 

1.88.  Domantas Pūras 

Kūrinio „Tremtis“ 

sukūrimui ir sklaidai ir 

„New Blood“ albumo 

sukūrimui 

72,40 4 2 400,00 

1.89.  Darius Krasauskas Knygos tekstų rašymas 72,25 6 3 600,00 

1.90.  Domantas Aleksa 

Muzikinio albumo kūryba, 

įrašai, leidyba 

elektroniniuose muzikos 

portaluose ir pristatymas 

elektroninėje bei gyvo garso 

erdvėje 

72,20 5 3 000,00 

1.91.  
Antanas Laimutis 

Vilkončius 
Muzikos kūryba 72,20 6 3 600,00 

1.92.  Teisutis Makačinas Kūryba 72,20 6 3 600,00 

1.93.  
Rita Mačiliūnaitė-

Dočkuvienė 

Internetinio puslapio 

kūrimas; kūrinių 

rekomponavimas 

72,00 3 1 800,00 

1.94.  Kristijonas Ribaitis 
Muzikinis albumas 

„Saturnas“ 
72,00 4 2 400,00 

1.95.  
Viktoras Orestas 

Vagusevičius 

Fortepijoninės muzikos 

koncerto „Keturi inovacijos 

portretai“ programos 

parengimas ir atlikimas 

koncertuose  

71,80 4 2 400,00 

1.96.  Andrius Dirmauskas 

Lietuvos kompozitorių 

kūrinių valtornai įrašai ir 

sklaida 

71,60 4 2 400,00 

1.97.  Mindaugas Bikauskas 
Grupės „Home Jazz Band“ 

albumo įrašymas 
71,60 3 1 800,00 

1.98.  Linas Balčiūnas 

Muzikos albumo 

„BEEHIVE“ leidyba, 

viešinimas ir pristatymas 

visuomenei 

71,60 3 1 800,00 



 

 

1.99.  Jurgita Mieželytė Sukurti naujiems kūriniams 71,60 4 2 400,00 

1.100.  Dominyka Kriščiūnaitė 

Grupių Ministry of 

Echology, Homechestra ir 

shishi albumų įrašams, 

kūrybos sklaidai  

71,60 3 1 800,00 

1.101.  Robertas Budrys 

L. Abario religinių chorinių 

kūrinių natų 

skaitmenizavimas, rinktinės 

parengimas 

71,50 3 1 800,00 

1.102.  Beata Preisaitė-Šidiškienė 

Solo, bei kamerinės muzikos 

projektų įgyvendinimas 

Lietuvoje, bei Danijoje; 

iškilių lietuvių kompozitorių 

kūrybos pristatymas, 

pasaulinės premjeros 

atlikimas. 

71,40 4 2 400,00 

1.103.  
Simona Zbarauskaitė-

Dovidauskienė 

Albumo „COMPOSE ME“ 

įrašai, naujų programų 

paruošimas ir koncertai su 

ansambliu CLASSIC+ 

71,40 3 1 800,00 

1.104.  Božena Čiurlionienė 
Naujų choro balsų serijos 

(New Choral Voices Series) 
71,40 4 2 400,00 

IŠ VISO: 574 344 400,00 

 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Donatas Juozas Katkus 
Muzikos straipsnių, spausdintų 1962-2021, 

knyga ( 3 tomai) apie 950 puslapių 
71,20 

2.2.  Mindaugas Lapinskis Albumo kūryba 71,20 

2.3.  Guoda Indriūnaitė Muzika 71,20 

2.4.  Ugnius Dičiūnas 
Koncertinė ir edukacinė veikla Lietuvoje, 

Danijoje, Ispanijoje 
71,00 



 

 

2.5.  Agnė Dūkštaitė 

Albumo „Compose me“ įrašai; naujos 

programos paruošimas ir koncertai su ansambliu 

Classic+ 

71,00 

2.6.  Ieva Gaidamavičiūtė-Barkauskė 
Naujos koncertinės programos parengimas ir 

atlikimas 
70,80 

2.7.  Evita Rudžionytė 
Naujų, aktualių kūrinių paruošimas, įrašymas ir 

atlikimas su kolektyvu „Melos“ 
70,80 

2.8.  Evelina Juraškienė 
V. Klovos vokalinio ciklo „Vestuvinės dainos“ 

paruošimas įrašams 
70,80 

2.9.  Rimvydas Savickas Kompaktinės plokštelės įrašymas ir pristatymas 70,80 

2.10.  Andrius Stakelė Pajusk Kauną 70,60 

2.11.  Paulius Večera Solinio albumo sukūrimas 70,60 

2.12.  
Manuel Velazquez Gonzalez 

Duran 

„Giesmė Nepabaigta“ sukūrimas, parengimas, 

įrašymas, publikavimas 
70,60 

2.13.  Ernestas Šidiškis 

Koncertų ciklas „Muzikinis tiltas: Lietuva-

Danija“. Kamerinės muzikos koncertai su Beata 

Šidiškiene ir Neringa Valuntonyte 

70,60 

2.14.  Anastasija Bramo 
Lietuvių kompozitorių kūrybos skleidimas 

užsienio šalyse 
70,60 

2.15.  Arūnas Blažys 
Projekto „Ojibo Afrobeat“ plėtojimas. Naujų 

kūrinių sukūrimas, albumo įrašai bei leidyba 
70,40 

2.16.  Gintas Kraptavičius Albumo „Triukšmo Link“ sukūrimas 70,40 

2.17.  Gediminas Abaris Koncertinė veikla Lietuvoje bei Danijoje, įrašai 70,40 

2.18.  Romanas Kudriašovas Individualios kūrybinės veiklos tęstinumas 70,20 



 

 

2.19.  Laimonas Salijus 
Koncertinė veikla, naujų koncertinių programų 

rengimas 
70,20 

2.20.  Maria Mirovskaya Kompaktinės plokštelės įrašymas ir pristatymas 70,20 

2.21.  Ilona Klusaitė 
Dviejų kompaktinių plokštelių „Salve Bach" ir 

„Ant sidabro tilto" leidybai 
70,20 

2.22.  Simas Tankevičius 
Koncerto „Šiaurės Pietūs“ programos 

paruošimas ir sklaida 
70,00 

2.23.  Gintarė Skerytė Skaitmeninio albumo įrašymas 70,00 

2.24.  Mintautas Kriščiūnas 
Koncerto „Šiaurės Pietūs“ programos 

paruošimas ir sklaida 
70,00 

2.25.  Andrius Laucevičius Phun Thomas - Interactive 70,00 

2.26.  Aleksandr Martinkevič 
Grad_u albumo „Resequenced“ kūryba, 

įrašymas ir paruošimas leidybai 
70,00 

2.27.  Jonas Žemonis Muzikinis tiltas: Lietuva-Danija 70,00 

2.28.  Vita Česnulevičiūtė 
Monografijos „XXI a. postmoderno atsvara: 

Ričardas Kabelis ir jo kūryba“ parengimas  
69,80 

2.29.  Ignė Pikalavičiūtė 
Koncerto „Šiaurės Pietūs“ programos 

paruošimas ir sklaida 
69,80 

2.30.  Julija Karaliūnaitė 

Albumo „COMPOSE ME“ įrašai, naujos 

programos paruošimas ir koncertai su ansambliu 

CLASSIC+ 

69,80 

2.31.  Donatas Bielunskis Muzikos sukūrimui, albumo įrašams ir leidybai 69,60 

2.32.  Marijus Aleksa Autorinei kūrybai ir įrašams 69,60 



 

 

2.33.  Aurelijus Užameckis Ansamblio „Say It As It Is“ veikla 69,60 

2.34.  Vytis Nivinskas Trio Užribis muzikos leidyba 69,60 

2.35.  Daiva Starinskaitė 

„Po Paviršiumi“ - audiovizualinio - terapinio 

albumo kūrybai, įrašams, prodiusavimui, garso 

suvedimui, masteriui, video medžiagos 

sukūrimui, nufilmavimui ir albumo sklaidai 

69,40 

2.36.  Gintautas Gascevičius 
Performatyvaus garso ir judesio spektakli0 

„Dao de jing“ kūrimas 
69,40 

2.37.  Laura Savickė Muzika 69,20 

2.38.  Eglė Ancevičiūtė 
Eglės Ancevičiūtės antrojo albumo leidyba ir 

sklaida 
69,20 

2.39.  Mikas Kurtinaitis Kūrybai, leidybai ir koncertinei veiklai 69,20 

2.40.  Jarūnė Barkauskaitė Koncertinė edukacinė veikla 69,00 

2.41.  Aušvydas Kriščiūnas 
Koncerto „Šiaurės Pietūs“ programos 

paruošimas ir sklaida 
68,80 

2.42.  Valentino Corvino 

Muzikos spektaklio „La Folia“ muzikinės 

dramaturgijos sukūrimas, parinktų kūrinių 

aranžuotė kameriniam orkestrui, naujų kūrinių 

kūrimas 

68,60 

2.43.  Evgenya Redko Naujo EP albumo kūryba ir įrašai 68,60 

2.44.  Agnė Pasaravičienė 

Tvarumą skatinančių fortepijoninių pjesių 

sukūrimas ir įrašymas, jas pristatančių 

muzikinių klipų gamtoje prodiusavimas, kūrinių 

natų skaitmenizavimas, kompozicijų leidyba 

natų knygos ir muzikos įrašų pavidalu 

68,60 

2.45.  Eglė Radavičiūtė 

Felikso Romualdo Bajoro „Sakmių siuita“ ir 

Ottorino Respighi „Deità silvane“ muzikinių 

ciklų koncertinės programos paruošimas, 

atlikimas ir video medžiagos įrašymas 

68,40 



 

 

2.46.  Karolis Ramoška Muzikos kūrimas, atlikimas ir sklaida 68,20 

2.47.  Austėja Žvirblytė 
Išsamus žmogaus balso tyrinėjimas, išreikštas 

muzikiniu solo albumu 
68,20 

2.48.  Gaivilė Simaitytė Peizažai 68,20 

2.49.  Aistė Gaižauskaitė Debiutinis AISTÈ albumas 68,20 

2.50.  Eglė Gelažiūtė-Pranevičienė 
Postfolklorinės programos parengimas, įrašai ir 

sklaida 
68,20 

2.51.  Viktorija Smailytė-Karkienė Baltijos šalių kompozitorių kūrinių atlikimas  68,20 

2.52.  Robertas Semeniukas Muzika 68,00 

2.53.  Zhanna Miniotas 

Programos paruošimas ir atlikimas, CD 

įrašymas ir sklaida, meistriškumo kursų 

pravedimas 

68,00 

2.54.  Marius Paulikas 
KUNAS (elektroakustinės muzikos albumas / 

koncertinė programa) 
68,00 

2.55.  Jonas Filmanavičius Muzika 67,80 

2.56.  Vilius Keras 
Lietuvos akademinės muzikos atlikėjų ir 

kompozitorių kūrybos sklaida pasauliniu mastu 
67,60 

2.57.  Beatričė Baltrušaitytė 

Viduramžių ir originalios muzikos projekto 

„Hildegarda Bingenietė: Šlovės giesmės iš 

Viduramžių ir dabarties“ sukūrimas, koncertinės 

programos parengimas, įrašas 

67,50 

2.58.  Raminta Vaicekauskaitė Muzika 67,40 



 

 

2.59.  Gabrielė Kupšytė 2021m. žiemos-pavasario muzikinė veikla 67,40 

2.60.  Evelina Sašenko-Statulevičienė Muzika-Meilė-Moteris (2 dalis) 67,20 

2.61.  Aurimas Vilkišius Kūrybinė veikla 2022 m. 67,20 

2.62.  Roma Jaraminaitė 
Saloninės muzikos atgimimas iš Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino muziejaus rinkinių 
67,20 

2.63.  Mantas Meškerys 

Projekto „Strings Of Earth Orchestra“ 

debiutinio albumo „Neverending Energy“ 

kūrinių įrašymas, suvedimas ir išleidimas 

skaitm. formatu 

67,20 

2.64.  Gaja Klišytė 

Pokalbių ciklas su šiuolaikinės muzikos 

kompozitoriais ir kūrinių birbynei bibliografijos 

rengimas 

67,00 

2.65.  Ernestas Skripkiūnas 
Muzikinio video klipo sukūrimas ir muzikos 

įrašo sklaida elektroninėje erdvėje 
67,00 

2.66.  Augustė Andrijauskaitė 

Naujų vokalinės muzikos programų kūrimas su 

kolektyvu „Melos“: kvalifikacijos kėlimas, 

bendradarbiavimas su kompozitoriais, kūrybinės 

dirbtuvės, repeticijos, įrašai  

67,00 

2.67.  Ūla Zemeckytė 

Naujosios vokalinės muzikos kolektyvui 

„Melos“ vykdomoms veikloms - rezidencijoms, 

meistriškumo kursams, dirbtuvėms su lietuvių ir 

užsienio kompozitoriais 

67,00 

2.68.  Artiom Zalizko 
Konceptualaus albumo įrašymas ir išleidimas ir 

jo pristatymo koncertai  
67,00 

2.69.  Apolinaras Dubauskas Autorinės muzikos albumo įrašymui, leidybai 67,00 

2.70.  Renata Kreimerė Protestantiškas choralas Lietuvoje 67,00 

2.71.  Paulius Biveinis Kamerinės muzikos koncertai 66,80 



 

 

2.72.  Lukas Pilkauskas 
Muzikinio albumo kūryba, prodiusavimas ir 

pirmieji „demo“ įrašai 
66,80 

2.73.  Paulina Dūmanaitė 

Debiutinės Ievos Pranskutės ir Paulinos 

Dūmanaitės kompaktinės plokštelės „Two 

dance“ plokštelės paruošimas, įrašymas, 

išleidimas ir pristatymas 

66,60 

2.74.  Ieva Pranskutė 

Debiutinis smuikininkės Ievos Pranskutės ir 

pianistės Paulinos Dūmanaitės kompaktinis 

diskas  „Two dance“ 

66,60 

2.75.  Lukas Butkus 

Šiuolaikinės muzikos ansamblio „Artisans“ 

meninės veiklos vykdymui, naujos programos 

sukūrimui 

66,60 

2.76.  Paulius Simanavičius Grupės „Juodvarnis“ naujo albumo kūrybai 66,60 

2.77.  Karolis Levarauskas 
„Trimbao“ Projekto kūrinių sukūrimas bei 

įrašymas 
66,40 

2.78.  Lukas Smulskis 

„Lulu" elektro-akustinis albumas „48 hours“ 

sukūrimas, vaizdo medžiaga, pristatymas ir 

sklaida.  

66,40 

2.79.  Normantas Ulevičius 

Skirtingų stilių gyvų koncertų įrašams, vaizdo 

pamokoms, kaip pasiruošti muzikos įrašams bei 

tinklalaidės apie muziką sukūrimui 

66,20 

2.80.  Pijus Džiugas Meižis Elektroninės muzikos kūryba ir leidyba 66,20 

2.81.  Mantvydas Drūlia 
Sakralinės chorinės muzikos programos „Anima 

Christi“ paruošimas ir įgyvendinimas 
66,20 

2.82.  Kęstutis Sova 
Kūrybinės veiklos tęstinumas ir pristatymas 

kultūros vartotojui 
66,00 

2.83.  Paulius Markutis 
Sraunaus albumo „Surrealism“ kūryba, 

įrašymas ir leidyba  
66,00 

2.84.  Džiugas Širvys Solinis albumas „Pastorių vaikai“  66,00 



 

 

2.85.  Ernestas Kaušylas Kūrybinės stovyklos finansavimas 66,00 

2.86.  Džiugas Bražiūnas 
Muzikos kūrimas, sklaida, pasirodymai ir 

muzikinė radijo laida 
65,80 

2.87.  Aistė Motiejūnaitė 

Autorinės elektroakustinės muzikos dainų 

albumo „Collective loneliness“ sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas. Dainų kūrėjos - 

saviprodiuserės disciplinos vystymas ir kūrybos 

sklaida 

65,80 

2.88.  Mindaugas Briedis 
Dainų albumo Donaldo Kajoko eilių motyvais 

įrašymas ir sklaida 
65,60 

2.89.  Sigutė Trimakaitė Kunčienė 
Kūrybinės programos „Muzikinės kompozicijos 

balsui“ sukūrimas ir sklaida 
65,60 

2.90.  Lukas Pivoriūnas 
Grupių „Mood Sellers“ ir „Trimbao“ naujų 

kūrinių sukūrimas, įrašymas ir sklaida 
65,60 

2.91.  Dominykas Babikas 
Muzikos kūryba, įrašai ir leidyba su grupėmis 

„ba.“ ir „Flash Voyage“ 
65,40 

2.92.  Lukas Gedvilas 

Klasikinės muzikos programos ruošimas 

tarptautiniam konkursui, koncertams, jos 

įrašymas 

65,40 

2.93.  Žygimantas Gudelis Muzikinis albumas 65,40 

2.94.  Lukrecija Stonkutė Publikacijų ciklas „Vargonininko ananta“ 65,40 

2.95.  Monika Kiknadzė Kamerinės muzikos koncertai 65,40 

2.96.  Pavel Giunter Koncertinė edukacinė 65,20 

2.97.  Steponas Zonys Stažuotė Bavarijos operos akademijoje 65,20 



 

 

2.98.  Andrius Kulikauskas Kultūra 65,00 

2.99.  Kotryna Kaklauskaitė 
Koncertinės programos parengimas ir video 

klipų kūrimas 
65,00 

2.100.  Julija Sadaunykaitė Fortepijoninės muzikos rečitaliai, garso įrašai 65,00 

2.101.  Gintė Sičiūnaitė Atlikėjos Gintės mini albumas „Susitikimai“ 65,00 

2.102.  Kipras Varaneckas 
Garso takelio sukūrimas serialui „Gražinkite 

pinigus“, Debiutinis AISTÈ albumas 
65,00 

2.103.  Justinas Viskantas 
Alternatyvaus roko grupės „diso.kognityvas“ 

albumo „Disonansas“ įgyvendinimas 
64,80 

2.104.  Arman Isojan Džiazo kūrinių sukūrimas 64,80 

2.105.  Gediminas Stepanavičius Kontraboso koncertinės programos sukūrimas 64,80 

2.106.  Simona Zajančauskaitė-Giedraitė 
Muzikinės programos ruošimas ir 

įgyvendinimas 
64,80 

2.107.  Samanta Žukauskė Muzikos prodiusavimas/kūrimas 64,80 

2.108.  Aleksandra Kerienė 
Lietuvos atlikėjų ir kompozitorių video ir audio 

įrašų pasaulinė sklaida 
64,60 

2.109.  Aurelijus Sirgedas 

Muzikinio projekto „Slėpynės“ pagal poeto 

Rimo Buroko (1953-1980) eiles naujų 

kompozicijų sukūrimas, leidyba, pristatymas 

koncerte ir sklaida interneto erdvėje 

64,40 

2.110.  Ineta Meduneckytė-Tamošiūnienė Solinio albumo įrašai 64,40 



 

 

2.111.  Gintautas Dailyda Kristus, gimęs Vilniuje  64,20 

2.112.  Benas Trakimas 

„Isla to Isla“ elektroninės muzikos įrašų 

leidyklos sekančių projektų paruošiamieji 

darbai, strategijos ir komunikacijos plano 

kūrimas bei įgyvendinimas. Renginių ciklo „Isla 

to Isla“ paruošiamųjų darbų planavimas, tąsa 

esamuose rezidencijose 

64,20 

2.113.  Rusnė Tušlaitė 
Soprano Rusnės Tušlaitės koncertinis turas po 

Lietuvą 
64,20 

2.114.  Justinas Ladyga Įrašų studijos „Plokštelinė“ veiklos plėtra 64,00 

2.115.  Simonas Bušma 
Koncertinės programos parengimui, įrašams ir 

sklaidai 
63,80 

2.116.  
Agnė Buškevičiūtė-

Tumalavičienė 
Baltai ir jų Šiaurės kaimynai 63,80 

2.117.  Viktorija Ivanovskaja Jūra Narve 63,80 

2.118.  Andrius Mamontovas 
Muzikinio vaizdo klipo sukūrimas Alien Grace 

grupės dainai „Calm Before the Storm“ 
63,60 

2.119.  Liucilė Uršulė Vilimaitė 

Naujo kūrinio arfai solo rašymas ir jo 

pristatymas edukaciniuose koncertuose 

jaunimui „Kas atsitiko muzikai?“ 

63,60 

2.120.  Monika Juškevičiūtė Autorinių kūrinių muzikos įrašų gamyba 63,60 

2.121.  Julius Laurašonis 
Vinilinės plokštelės leidimas ir radijo laidos 

kuravimas bei vedimas 
63,40 

2.122.  Jausmė Elena Stonkutė 
Albumo leidyba, sklaida. Kūrybinės ir 

koncertinės veiklos tęsimas 
63,40 

2.123.  Gintarė Venčkauskienė 
Lopšinių pagal šiuolaikinių poetų tekstus 

vaikams sukūrimas, įrašymas ir sklaida 
63,40 



 

 

2.124.  Marius Mockevičius 
Grupės „Chalat Jazz“ debiutinio albumo 

sukūrimui, leidybai ir koncertinei veiklai 
63,40 

2.125.  Jonas Matusevičius 

Prodiuserio ir atlikėjo Palmės Žiedo albumo 

„Elektronikos amžius. Iškilimas“ leidyba, 

sklaida ir pristatomasis koncertas 

63,40 

2.126.  Haroldas Parulis Klezmer muzikos populiarinimas Lietuvoje 63,40 

2.127.  Adomas Koreniukas 

Planeta Polar albumo „Puro Carnaval“ sklaida, 

pridėtinio vizualinio ir skaitmeninio turinio 

generavimas, internetinio puslapio kūrimas. 

„Superkoloritas“ dainų įrašai, aranžavimas, 

koncertinės programos paruošimas 

63,40 

2.128.  Viktoras Miniotas 

Naujo kūrinio sukūrimas, anksčiau sukurtų 

kūrinių redagavimas, orkestruotė ir 

skaitmenizavimas, muzikinio vaizdo filmo 

montavimas ir pristatymas internete 

63,20 

2.129.  Ieva Tijūnėlienė 

Smuiko pradžiamokslis „Smuikelės giesmė“ (3 

knyga): medžiagos kūrimas/rinkimas ir 

susisteminimas 

63,00 

2.130.  Asaf Yehuda EP albumo prodiusavimas ir įrašai 63,00 

2.131.  Rasa Vaštakaitė 

Būgnininkės instrumentinio albumo kūryba, 

skaitmeninio albumo leidimas su video 

medžiaga. Koncertinės programos parengimas 

63,00 

2.132.  Andrius Šiurys 
Audio-muzikinės knygos sukūrimas pagal poeto 

Sigito Gedos kūrybą 
63,00 

2.133.  Steponas Januška Autorinių natų knyga „12 Bliuzo fantazijų“ 62,80 

2.134.  Deividas Jakavičius 
Antro albumo ir vaizdo klipo leidyba su 

ansambliu „Dejahvu“ 
62,80 

2.135.  Aistė Lasytė Dainos sukūrimas ir vaizdo klipo filmavimas 62,80 

2.136.  Darius Bagdonavičius 
Grupės Rakija Klezmer Orkestar koncertams, 

edukacijai ir kūrybai 
62,60 



 

 

2.137.  Livija Šiaudvirtaitė EP albumo įrašymas, jo suvedimas, leidyba 62,40 

2.138.  Mantas Mockus Albumo „Lėtas laikas“ sukūrimas ir išleidimas 62,40 

2.139.  Faustas Gasperavičius Chalat Jazz grupės albumo leidybai ir įrašams 62,40 

2.140.  Povilas Jurkša Klezmer muzikos programos kūrimas 62,40 

2.141.  Tuomas Joonas Rasanen Akustinio džiazo trio „Užribis“ albumo leidyba  62,40 

2.142.  Ieva Kananavičiūtė 
Kūrybinių portretų ciklas „Lietuvos išeivijos 

muzikai“  
62,40 

2.143.  Tomas Petrikis Muzikos kūryba ir aranžuočių rašymas 62,40 

2.144.  Erica Jennings-Didziulis 
Parašyti savo trečiąjį solinio albumo kol kas 

pavadinimas yra "Pheonix" 
62,00 

2.145.  Giedrė Muralytė-Eriksonė 
Naujų programų ruošimas, audio įrašai, 

koncertai, paskaita 
62,00 

2.146.  Marija Monika Dičiūnė 
 Muzikinio albumo sukūrimui, įrašams ir 

sklaidai 
61,80 

2.147.  Roberta Daugėlaitė 
Koncertinių programų parengimas Lietuvoje ir 

užsienyje 
61,80 

2.148.  Ieva Juozapaitytė-Parulienė Muzikos raktas arba pasaulis atvirkščiai 61,80 

2.149.  Skirmantas Rumševičius 
Grupės Rakija Klezmer Orkestar koncertams, 

edukacijai ir kūrybai 
61,80 

2.150.  Aurelija Avižinytė 
Muzikinės grupės „dadcap“ debiutinio mini 

albumo leidyba, įrašymas bei platinimas 
61,60 



 

 

2.151.  Elena Šataitė-Survilienė Muzikos kūrinių įrašams 61,60 

2.152.  Jonas Chockevičius 
Lietuviško postfolkloro programos sukūrimas, 

aranžavimas, įrašymas, sklaida 
61,40 

2.153.  Gintarė Juknaitė Albumo gamyba 61,40 

2.154.  Rokas Jurkus Muzikos atlikimas 61,20 

2.155.  Ilona Papečkytė 
Jubiliejinio koncerto, skirto kūrybinės veiklos 

40-ečiui organizavimas ir vykdymas 
61,20 

2.156.  Deivydas Norvilas 

Medžiagos rinkimas, muzikos kūrimas roko 

miuziklui paremtam partizano Juozo Lukšos 

Daumanto ir jo šeimos narių gyvenimu. 

Sukurtos muzikos įrašymas įrašų studijoje 

61,20 

2.157.  Vaida Deksnytė Muzikos įrašinėjimas ir įgyvendinimas 61,20 

2.158.  Mantas Latkauskas Personalinio albumo įrašų kūryba ir leidyba 61,20 

2.159.  Danielius Daubaras 
Naujos muzikinės programos sukūrimas ir jos 

pristatymas 
61,00 

2.160.  Šarūnas Visockis 

Grigališkojo choralo iškilmių ir švenčių 

Rytmetinių (Laudes) antifonų pritaikymas 

lietuviškam tekstui, tęsinys 

61,00 

2.161.  Dainius Veršulis Debiutinio muzikos albumo leidyba 61,00 

2.162.  Arnas Brazaitis 
Naujų kūrinių įrašymo darbai, finalizavimas ir 

gyvo pasirodymo pasiruošiamieji darbai 
60,80 

2.163.  Eglė Naujokaitytė 

Autorinio solinio projekto „Musetteandrums“ 

plėtra, muzikinio leidinio sukūrimas ir 

paruošimas leidybai. Muzikinės programos 

paruošimas ir atlikimas Lietuvoje bei užsienyje 

60,80 



 

 

2.164.  Rytas Svilainis Elektroninės mišios 60,40 

2.165.  Tautvydas Meldaikis 
Patyriminės muzikinės audio knygos ,„Džigbo“ 

sukūrimas, įrašymas ir sklaida 
60,40 

2.166.  Tomas Dičiūnas Elektro-akustinės muzikos kūryba 60,40 

2.167.  Violeta Deksnienė Muzikinio albumo sukūrimui 60,20 

2.168.  Vardan Gyodakyan 

Audio/Video įrašai, pasiruošimas tarptautiniams 

konkursams, koncertams, meistriškumo 

kursams 

60,20 

2.169.  Živilė Mackevičiūtė 
Debiutinės kompaktinės plokštelės įrašų 

gamyba ir leidyba bei sklaida 
60,20 

2.170.  Jokūbas Preikša Molekulių muzika ir garsai 60,20 

2.171.  Klaudijus Štuopinis 
Klaudijaus Štuopinio solo albumo kūryba, 

leidyba, sklaida 
60,00 

2.172.  Gintarė Rudaitytė Koncertai, festivalis 59,80 

2.173.  Andrius Darius Borisevičius Muzikinė pasaka  59,80 

2.174.  Kotryna Briedytė Radio Vilnius veiklos tąsa 59,80 

2.175.  Imantas Jonas Šimkus 
Šv. Mišių neordinarinių dalių sukūrimas chorui 

lietuvių kalba  
59,60 

2.176.  YingYing Su Muzikos kūrinių sukūrimas, natų leidyba 59,60 

2.177.  Greta Garmašaitė 
Singlo „Pavasario kantri“ vokalų įrašų darbai ir 

vaizdo klipo sukūrimas 
59,60 



 

 

2.178.  Eligijus Žilinskas 
Lietuvių liaudies dainų aranžuotės „shoegaze“ 

stilistikoje 
59,40 

2.179.  Agnė Jurkūnienė Individuali stipendija 59,40 

2.180.  Gabrielius Gaidamavičius 
Ansamblio „Duodeco“ plėtra ir kita susijusi 

veikla 
59,40 

2.181.  Marija Astromskaitė 

Grupės Plié debiutinio albumo 

apipavidalinimas, koncertai ir kūrybos 

pristatymas viešoje erdvėje 

59,40 

2.182.  Kristina Rimkevičiūtė 
Lietuvių kompozitorių muzikos skleidimas 

Europoje 
59,20 

2.183.  Andrius Grinevskis 

Paskaitų ciklas: Binauriniai ritmai ir jų 

panaudojimas muzikiniuose kūriniuose. 

Asmeninio albumo kūryba bei pristatymas 

59,20 

2.184.  Neringa Kaminskaitė 
Kūrybinės veiklos plėtojimas, programos 

„Balso erdvė“ parengimas 
59,20 

2.185.  Gabrielė Marija Vasiliauskaitė 
Debiutinio mini albumo pristatymo koncertas (-

ai) 
59,20 

2.186.  Liudas Mikalauskas 
G. Verdi operos „Traviata“ įrašai ir sklaida 

elektroninėje erdvėje 
59,20 

2.187.  Domas Merkliopas Muzikinio albumo išleidimas 59,20 

2.188.  Dainius Štaras 
Lietuviško mini albumo sukūrimas, gamyba ir 

leidyba 
59,00 

2.189.  Gabrielius Vagelis 
Naujo Gabrieliaus Vagelio albumo kūryba, 

leidyba ir sklaida 
59,00 

2.190.  Peter Rolfe Cabreira Dauz 
 Gabriel Fauré ir Gerald Finzi dainos: 

programos parengimas ir atlikimas Lietuvoje 
59,00 

2.191.  Vytautas Kiminius 
Naujos programos sudarymas, paruošimas bei 

sklaida 
59,00 



 

 

2.192.  Pilypas Juozapas Gruzdys 
Muzikinės grupės „jautì“ trumpametražio 

albumo (EP) įrašymas ir leidyba 
59,00 

2.193.  Gabrielė Žemaitytė 
Gabriel Fauré ir Gerald Finzi dainos: programos 

parengimas ir atlikimas 
58,80 

2.194.  Urtė Cinelytė 

Kompozitoriau Astor Piazzolla 100-tųjų gimimo 

metinių minėjimas – muzikos aranžuočių 

fortepijonui kūrimas ir pateikimas elektroninėje 

erdvėje, video klipų kūrimas ir pateikimas 

elektroninėje erdvėje, Piazzolla muzikos ir jos 

aranžuočių pristatymas koncerte 

58,60 

2.195.  Tadas Vaitkus Elektroninės muzikos leidyba 58,60 

2.196.  Ona Dolidze 
G. Verdi operos „Traviata“ įrašai ir sklaida 

elektroninėje erdvėje 
58,60 

2.197.  Edmundas Seilius 

Albumo „Sacrifice of happiness“, skirto 

sintezatoriui „Buchla Music Easel“ ir 

kontrabosui, įgyvendinimas 

58,40 

2.198.  Robert Bajarskas Albumas 58,40 

2.199.  Augustinas Bėkšta 
Eksperimentinės muzikos projekto „Dausa“ 

kūryba 
58,20 

2.200.  Paulina Simutytė 
Poezijos ir muzikos sintezės kūrinio vaikams 

pagal S. Gedos poeziją sukūrimas 
58,20 

2.201.  Paulius Janušonis 

Muzikinės veiklos vystymas: naujo „IYE“ 

albumo kūryba, „Yamahi“ EP kūryba, 

koncertinė veikla, muzikinio klipo kūryba 

58,20 

2.202.  Juozas Mantas Jauniškis  Naujų koncertinių programų parengimas 58,20 

2.203.  Vilija Matačiūnaitė Muzikos kūrinių leidyba 58,00 

2.204.  Žilvinas Steponas Miškinis 
Profesionalios atlikėjo internetinės svetainės 

sukūrimas 
58,00 



 

 

2.205.  Andrius Murencevas 

Aranžuočių kūrimas, repeticijos, audio/video 

įrašai, projekto reklama, sklaida internete, video 

instaliacijų kūrimas ir paruošimas koncertui 

58,00 

2.206.  Monika Kučinska Dainavimo technikos tobulinimas užsienyje 58,00 

2.207.  Rima Ramonienė 

Projekto „Mokytojos ekspertės Rimos 

Ramonienės vokalo meistriškumo pamokos“ 

rengimas, vykdymas/filmavimas, pristatymas 

ZOOM platformoje, dalyvavimas diskusijoje 

meistriškumo pamokų temomis 

58,00 

2.208.  Živilė Jankutė „Ži rekomenduoja“ veikla 57,80 

2.209.  Veslav Sobieski 
Pedagoginių pjesių smuikui ir fortepijonui 

rinkinio „Smuikas - mano džiaugsmas“ leidyba 
57,80 

2.210.  
Nijolė Baranauskaitė-

Matukonienė 

Trio Giocoso koncertų ciklų „Muzikos sodai“ ir 

„Muzikinis fejerverkas“ programų paruošimas ir 

sklaida Lietuvoje 

57,60 

2.211.  Viktorija Marija Zabrodaitė 

Trio Giocoso koncertų ciklų „Muzikos sodai“ ir 

„Muzikinis fejerverkas“ programų paruošimui ir 

sklaidai Lietuvoje 

57,60 

2.212.  Girmantė Bubelytė 

Dueto „Mantas ir Girmantė“ autorinių kūrinių 

ruošimas bei prancūziškos muzikos aranžavimas 

gitarai ir akordeonui, jų audio/vaizdo įrašai ir 

sklaida 

57,60 

2.213.  Mantas Ralovėcas 

Dueto „Mantas ir Girmantė“ autorinių kūrinių 

ruošimas bei prancūziškos muzikos aranžavimas 

gitarai ir akordeonui, jų audio/vaizdo įrašai ir 

sklaida 

57,60 

2.214.  Vitalij Puzyriov 
Audiovizualinio albumo V.V - A.A sklaida ir 

koncertinio turo parengimas 
57,60 

2.215.  Marija Akelan-Filonovė 
Naujojo albumo sukūrimas, įrašymas, leidyba ir 

pristatymo koncertai 
57,40 

2.216.  Julija Kalėdienė 

Sakralinės barokinės programos paruošimas. 

Koncertų organizavimas Lietuvos bažnyčiose 

Vilniuje, Lentvaryje, Trakuose 

57,40 

2.217.  Tomas Andrišiūnas Metai Krentančioje Girioje 57,40 



 

 

2.218.  Giedrius Gelgotas Audio ir video įrašai 57,40 

2.219.  Egidijus Bavikinas 
G. Verdi operos „Traviata“ įrašai ir sklaida 

elektroninėje erdvėje 
57,40 

2.220.  Simas Slabačiauskas 
Albumo įrašymas ir paruošimas leidybai, gyvo 

pasirodymo parengimas ir repeticijos 
57,20 

2.221.  Matas Petrulis 
Muzikinės grupės „jautì“ trumpametražio 

albumo (EP) įrašymas bei leidyba 
57,20 

2.222.  Raimonda Janutėnaitė 

Trio Giocoso koncertų ciklų „Muzikos sodai“ ir 

„Muzikinis fejerverkas“ programų paruošimas ir 

sklaida Lietuvoje 

57,00 

2.223.  Karolis Budreckas Naujo muzikos albumo kūryba 57,00 

2.224.  Nojus Bartaška Autorinių kūrinių įrašymas, sklaida 57,00 

2.225.  Paulius Dragūnas Scenarijaus rašymui ir vaizdo klipo sukūrimui 56,50 

2.226.  Gediminas Dalinkevičius 
Virtualaus koncerto „Muzikos kūrinių istorija“ 

sukūrimui 
56,40 

2.227.  Vitalij Rodevič Saxtone debiutinio albumo įrašai ir leidyba 56,40 

2.228.  Algirdas Barniškis 
Bliuzo muzikos programos sukūrimas ir 

įgyvendinimas  
56,40 

2.229.  Karolina Pancernaitė 
Koncertinė veikla, kamerinės muzikos 

repertuaro ruošimas bei įrašymas 
56,20 

2.230.  
Dominykas Kazimieras 

Krulikovskis 

5 kūrinių ciklas chorui bei elektronikai pagal 

Rupi Kaur eiles 
56,20 

2.231.  Vytautas Franukevičius 
Elektroakustinių kompozicijų kūrimas ir 

įrašymas 
56,20 



 

 

2.232.  Kasparas Damulis Neapolietiškos dainos  55,80 

2.233.  Aušra Vaštakaitė Keturių kampų kvartetas sukūrimas, įrašai 55,80 

2.234.  Aidas Tamulevičius Grupės „Grūviai“ debiutinio albumo įrašams 55,80 

2.235.  Justinas Štaras 
Audiovizualinių kūrinių įgyvendinimas /  

Asmeninė kūryba 
55,60 

2.236.  Agota Zdanavičiūtė 
Muzika pagal poeto Vlado Braziūno ir poetės 

Stasės Lygutaitės Buvevičienės eilėraščius 
55,40 

2.237.  Justas Džementas 

Antro muzikinio albumo kūrimui ir įrašymui, 

išleidimui skaitmeniniu ir fiziniu (vinilo) 

formatu bei komunikacijos kampanijos 

organizavimui ir įgyvendinimui 

55,40 

2.238.  Domantas Žvinys Muzikos grupės „ORB“, „Strike F“, „Dausa“ 55,20 

2.239.  Justinas Kaunas 
Edukacinio lietuvių liaudies dainų rinkinio 

smuikų duetui sudarymas 
55,20 

2.240.  Džiugas Gvozdzinskas 
Autorinės muzikos albumo „Laras Kalšmutas. 

Kūryba“ įrašai ir išleidimas  
55,00 

2.241.  Giedrius Alkauskas 
Trijų partitūrų (kūrinių ciklai 4 ir 5 atlikėjų 

ansambliui) sukūrimas ir paruošimas atlikimui 
54,60 

2.242.  Andrius Katinas Muzikinio kūrinio vaizdo klipo gamyba 54,60 

2.243.  Daumantas Lukošiūnas 

Gamtos garsų įrašymas, muzikinių kūrinių 

sukūrimas, kūrybinis procesas, naujo albumo 

išleidimas skaitmeniniu ir fiziniu pavidalu, 

sklaida skaitmeninėje erdvėje, „One man band“ 

veiklos plėtra, koncertinės programos 

paruošimas ir pristatymas 

54,60 

2.244.  Rokas Dominykas Bareišis Įrašų kūrimas bei leidyba 54,60 



 

 

2.245.  Vytautas Rašimas 

Koncertų ciklo „Muzikinis fejerverkas“ 

programos paruošimas su Trio Giocoso ir 

sklaida Lietuvoje 

54,60 

2.246.  Žygimantas Polanskis 
Muzikinio kūrinio įrašas, video klipo 

filmavimas 
54,60 

2.247.  Mindaugas Eidimtas Nepažintas muzikos pasaulis 54,60 

2.248.  Nikita Voitov Muzikinė veikla 54,60 

2.249.  Ignas Melnikas Stažuotė užsienyje 54,40 

2.250.  Gabrielė Pilkauskaitė Gija 54,40 

2.251.  Nojus Zvicevičius Koncertinė veikla 54,40 

2.252.  Ugnius Vaiginis Aranžuočių kūrimas ir muzika 54,20 

2.253.  Violeta Tamašauskaitė 
Muzikos pedagogikos, ugdymo bei kūrybinė 

veikla 
54,00 

2.254.  Andrius Pojavis Dainų kūrimas ir įrašymas 54,00 

2.255.  Jurgis Jarašius Partijų ruošimas 53,80 

2.256.  Mindaugas Akelis 
Lietuvos kultūros centrų pučiamųjų instrumentų 

orkestrų muzikantų mokymai 
53,80 

2.257.  Aleksej Kalinin Originalios muzikos įrašymas ir leidyba 53,60 

2.258.  Martyna Domarkaitė Dainų rinkinys vaikams „Muzikučio virtuvėlė“ 53,60 



 

 

2.259.  Linas Samp Muzikos kūryba, įrašai ir sklaida 53,60 

2.260.  Matas Labašauskas 

Improvizacinių radijo koncertų ciklo 

organizavimas, muzikinių kūrinių rinkinio 

išleidimas kasetės formate, festivalio „Braille 

Satellite“ organizavimas, internetinio radijo 

„Radijo-Musikii“ veiklos vystymas 

53,60 

2.261.  Audronė Urbutytė Programos paruošimas įrašų leidybai 53,40 

2.262.  Augustė Ona Šimulynaitė Kūrybinė veikla 53,40 

2.263.  Markas Palubenka 
Debiutinio muzikos vinilo išleidimas ruošiantis 

nac. Eurovizijos dainų konkurso atrankai  
53,40 

2.264.  Jurgis Juozapaitis Muzikos kūrinių sukūrimas 53,40 

2.265.  Romantas Daugėla Trijų originalių muzikos kūrinių sukūrimas 53,20 

2.266.  Martyna Žukaitė Žužu debiutinio albumo sukūrimas 53,20 

2.267.  Kęstutis Bieliukas Kūrinio smuikui ir fortepijonui sukūrimas 53,00 

2.268.  Rūta Paitian 
Straipsnių ir laidų ciklas „90-ųjų muzikos scena 

Lietuvoje“ 
52,80 

2.269.  Alvydas Mačiulskas 
Garsių lietuviškų ir užsienio dainų elektronikos 

remixai 
52,80 

2.270.  Karolis Lasys Gausmas 52,60 

2.271.  Eugenijus Robertas Kanevičius Muzika kontrabosui 52,60 



 

 

2.272.  Jokūbas Bareikis 
Naujų autorinių kūrinių kūryba bei gyvo garso 

koncertų pristatymas 
52,60 

2.273.  Algis Kilis 
2 knygos saksofonui su fortepijonu „Su meile 

saksofonui“ 
52,40 

2.274.  Paulius Ramonas 
Muzikos albumo „Kada laikas sustoja“ kūryba, 

įrašai, sklaida 
52,40 

2.275.  Lukas Kulikauskas Projektas „Akcentai“ – repas žinioms įtvirtinti 52,20 

2.276.  Mindaugas Badokas VNKJS▲ 52,20 

2.277.  Daumantas Slaminskas VNKJS▲ 52,20 

2.278.  Ieva Gudaitytė Auditorijos 52,20 

2.279.  Kasparas Petkus Albumo kūrimas bei įrašymas  51,80 

2.280.  Simonas Krukonis Asmeninės muzikinės kvalifikacijos kėlimas 51,80 

2.281.  Kotryna Žilinskaitė 
Garso meno „TranSonic“ programos sukūrimas 

ir pristatymas 
51,40 

2.282.  Artūras Dubaka Artūro Dubakos muzikinės kūrybos plėtojimas 51,20 

2.283.  Karolis Savickas 
Muzikinio vaizdo klipo kūrimas/Muzikos 

kūryba 
51,20 

2.284.  Aurimas Bačinskas 
Autorinio muzikinio albumo įrašymui ir 

išleidimui 
51,20 

2.285.  Austėja Lukaitė 

Edukacinis projektas – koncertas apie klasikinę 

muziką vaikams ir ne vaikams. Įdomioji 

klasikinė muzika 

51,00 



 

 

2.286.  Valentas Marozas Low brass presentation 50,80 

2.287.  Sergijus Kirsenka Low Brass Presentation  50,80 

2.288.  Ieva Lapinskaitė Muzikinio albumo išleidimas 50,60 

2.289.  Aliaksandr Auramchyk Music clips „Lithuania in Europe“ 50,60 

2.290.  Marijus Šostakas 
Debiutinio grupės albumo „Vilnys“ įrašams ir 

sklaidai 
50,00 

2.291.  Evelina Bajorinienė 
Akademinės muzikos meno skaitmenizavimas: 

garso įrašų parengimas, partitūrų analizė 
50,00 

2.292.  Jurgita Augulytė 
Vilniaus geto dainos. Parengimas ir koncertinis 

atlikimas 
49,80 

2.293.  Rafal Jackevič 
Autorinių kompozicijų įrašymas naudojant 

senas įrašymo technikas ir analoginę įrangą 
49,60 

2.294.  Lukas Budzinauskas 
Edukacinio orkestrinio repertuaro papildymas 

mušamųjų instrumentų atlikėjams 
49,60 

2.295.  Silvia Leonzio 
Elektroninės muzikos albumo sukūrimas, 

apdirbimas ir išleidimas 
49,60 

2.296.  Tadas Petrulis 
Muzikos kūrinio „Coco Chanel & Igor 

Stravinsky“ sukūrimas 
49,40 

2.297.  Domantas Čėsna 
Muzikos albumo kūrimas pagal šachmatų 

partijas bei sklaida 
49,20 

2.298.  Viltė Darvydaitė Koncertai, konkursai 48,80 

2.299.  Augustinas Buizina 

Asmeninės ir kitų atlikėjų kūrybos 

prodiusavimas, suvedimas, masteringas ir 

paruošimas leidybai bei gyviems pasirodymams 

48,80 



 

 

2.300.  Algimantas Pauliukevičius Koncertinei veiklai 48,80 

2.301.  Lukas Norkūnas 
Grupės subūrimas, koncertinės programos 

sudarymas, video klipas 
48,80 

2.302.  Sigita Mikalauskienė 
Auditorijos tyrimas ir auditorijos plėtros planas 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 
48,80 

2.303.  Dovaras Nevardauskis 
Jau sukurtų, įrašytų rap stiliaus muzikos kūrinių 

paruošimas albumui, albumo sklaida, viešinimas 
48,60 

2.304.  Vitalis Kairiūkštis 

Video klipo pagal dainą Fire and Water iš naujo 

V. Kairiūkščio muzikinio solo projekto Songs 

from black spirit „I'm who I am“ sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas 

48,60 

2.305.  Paulius Balčytis 
Muzikos albumo įrašymui, vaizdo klipo 

sukūrimui ir sklaidai 
48,20 

2.306.  Emilė Brazytė 
Konceptualaus muzikinio albumo įrašymas, bei 

kita koncertinė/konkursinė veikla 
48,20 

2.307.  Benas Jakštas 

Muzikinės-poetinės programos (darbinis 

pavadinimas Dainos bokštas / Leonard Cohen) 

inicijavimas, sukūrimas ir koordinavimas 

47,80 

2.308.  Marija Aušrinė Juodeškaitė „Wo+man harmony“ kūrybinis procesas 47,80 

2.309.  Algirdas Vingrys Dainuojamoji poezija 47,60 

2.310.  Rokas Nevardauskis 
Muzikinio albumo, su nestandartinėse vietose 

įrašytais garsais ir vokalu, ruošimas bei sklaida 
47,40 

2.311.  Arminas Valūnas Animacijos ir video sukūrimas „būgnų ratui“ 46,60 

2.312.  Vladas Augustinas Šopaga Improvizacinės kūrybos aktualizavimas 46,40 



 

 

2.313.  Liutauras Baltrūnas 
Lietuvių liaudies muzikos sukūrimas sceniniam 

šokiui 
46,00 

2.314.  Birutė Kanevičienė 

Birutės Kanevičienės autorinių dainų įrašams ir 

dainų albumo „Vėjų arfa“ (CD) leidybai, 

Birutės Kanevičienės poezijos ir autorinių dainų 

koncertams 

45,80 

2.315.  Paulius Kovalenko 

Šeimyninio folkloro albumo įrašymas savo 

profesionalia įranga, garso apdirbimas, 

suvedimas bei sklaida elektroninėje erdvėje 

45,60 

2.316.  Vladas Chockevičius 
Grupės Mėnulio Fazė naujų dainų kūrimas, 

įrašymas, prodiusavimas ir sklaida 
45,00 

2.317.  Ernestas Verba 
Profesionalios šiuolaikinės muzikos sukūrimas 

ir įrašymas mušamiesiems instrumentams 
45,00 

2.318.  Ieva Berzinienė Lopšinės mažyliams 45,00 

2.319.  Martynas Burneika Muzikinių kūrinių gamyba/ sklaida 44,80 

2.320.  Augustina Vaiginytė Lietuviškos muzikos kūryba ir įrašymas 44,60 

2.321.  Martynas Grigonis Mašina sutinka Žmogų 44,60 

2.322.  Eimantas Morkūnas Muzikos grupė STRIKE-F 43,80 

2.323.  Mihails Novikovs 
Konceptualaus muzikinio albumo įrašymas 

išleidimas su jį pristatančiais koncertais 
42,40 

2.324.  Austėja Adomaitytė Muzikos kūrinių sukūrimas 39,80 

2.325.  Viktorija Raibužytė 
Profesionalios repeticijų studijos (live room) 

įrengimas 
38,40 



 

 

2.326.  Sigitas Grybas Muzikinės terapijos 37,80 

2.327.  Magdalena Kozlovskaja Vadovavimas merginų chorui 36,00 

2.328.  Linas Lingevičius Parama muzikos kūrinio sukūrimas studijoje 36,00 

2.329.  Aleksej Morozov Muzikinė veikla 35,80 

2.330.  
Evelina Ramašauskaitė-

Kaziulionė 
Muzika ir emocijos 34,20 

2.331.  Augustas Kybartas Muzikos kūryba ir prodiusavimas 32,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. sausio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė     Asta Pakarklytė 

 

 

 


